（記入例）

令和５年６月 日

野久喜地区子ども会役員各位

野久喜集会所運営委員長 武 井 逸 郎

久喜市教育委員会教育長 柿 沼 光 夫

令和５年度 野久喜集会所小学生教室のご案内について

野久喜集会所では、小学生を対象とした各種教室を下記のとおり開催します。

多くのお子様に楽しく、元気にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

子ども会役員の方におかれましては、申込書を取りまとめ、７月１４日（金）までに会長へ届けて

いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

※けが等発生時における傷害保険の適用範囲は、事業実施中の集会所内に限られますので、行き帰りの

安全には十分お気をつけください。

キ リ ト リ 線

野久喜集会所 夏休み小学生教室申込書              野久喜 第〔  〕子ども会

学年 児 童 名 保 護 者 名 住 所 電 話 番 号 参加講座希望番号

１ 久喜 太郎 久喜 花子 久喜市鷲宮６－１－１ ０４８０－５８－１１１１ ①、②

教 室 名 開 催 日 時 内    容

① サマー教室

８/２３（水）、２４（木）、２５（金）

低学年  ８：３０～

中学年  ９：３０～

高学年 １０：３０～

国語と算数の復習を中心に学習します。

夏休み中に基礎をバッチリ身につけよう！

太田小学校の先生方にご指導いただきます。

●用意するもの：ひっき用具

② 習 字 教 室

９/９、９/１６、９/３０

１０/７、１０/１４

土曜日、１３:３０～

毛筆の基本を学び、書き初めの練習を行います。

上手な文字が書けるように、たくさん書いてみよう！

●用意するもの：習字セット

資料８